Caragora aie i per drets Com altra meo.

Item lo honor Joan Francesch Farrer acceptant la sobe dita  
proura promet que pta part Cumplira tot allo que en con-  
vert de Sa gne Capitulatio hi vinda i tocar.

Et ideo nos dibe partes utraque pro suo interesse laudantes  
approbantes ratificantes et confirmantes que in dicta Capitula  
et unum quodam eorum. et omnia et singula in ea contenta  
gratis fieri et se nostra cura sciencia convenimus et  
promittimus part parti et nobis ad invicem et vicissim et ambobus  
propter nichil quod contenta in dictis Capitulis et uno quoque  
eorum attendemus complebimus et observabimus attendere que  
compleve et observare facimus pro ut ad utramque partem  
noterem interesse tanquam iure ditione excusatione et  
compensatione cum annuatim salarii procuratoris in eisdem Paris.  
quibus solidorum. et extra eandem civitatem viginti solidorum.  
Barchinonensium ultra quos quidem salarios restitueamus  
part parti omnes et iniquas inquisitiones sumptus expensas  
damna et interesse quos quas et que altera part nostram  
contra altera facere oportuerit pro se nisi seu aliquo  
premissorum et pro his complendis et firmiter attendendis et  
tenendis et in eis salubriter observandis obligamus part parti  
et nobis ad invicem et vicissim omnia et singula bona sua  
et verius que nostrum respectu et in mobilibus et immobilibus  
presentia et futura ubique habita et habenda etiam  
quoribus modo et iure privilegiorum ac sum et aliorum quascumque  
renunciaciones que nunc ad hunc beneficio novarum constitucionum  
et ditionum cedendarum ac cedendarum aliorum epistole que  
dum adriani et constantinorum Paris. loquenti de duobus  
vel pluribus in solidum se obligantibus renunciaciones etiam  
omni alij iuri fore nostro proprio et ipsius fore privilegiorum  
militari respectu nostrorum ditionum conjugum de Paris in  
quibus sex et decem dierum qui dantur seu conceduntur  
litibus et personis generosis pro tribus monitionibus seu edictis  
nec non legi duentur generalem renunciacionem  
non valere nisi que datur vel subrequeatur speciali subpo-  
nentes et submittere nos et bona nostra quo ad hunc  
fore vicarij seu bajuli Paris. et aliorum vicarij Curie

Judicis seu persone tam ecclie quam seculari coram qui  
 by et in qua nos pro quibus ad invicem convenire volueri-  
 mus ut in fauore variandi semel et pluries iudicium  
 et variando tunc non nisi lo minus restitueremus par parte  
 omnes et singulas missiones et expensas. Hec igitur om-  
 nia et singula que et pro ut dicta sunt supra et promissa  
 facimus pascimus convenimus et promittimus par  
 parti et nobis ad invicem et vicissim nec non notis. In pro  
 ve publica persone pro nobis et alijs cuya intente recipere  
 et pasci utri ac etiam legitime significanti. Actum est hodie  
 die octava mensis novembris anno a natf. Domini mil-  
 limesimo sexcentesimo trigesimo quinto sig. ff. na notum  
 Don Bernardi de Pons et Jurell et domine Anne Cath-  
 erina Pons et de Mendoca et Joannis Francisci Ferrer quod  
 tor. qui hec laudamus concedimus firmamus et confirmamus  
 ad Dominum Deum et eius f. quatuor Evangelia et implere  
 pro ut superius continetur.